

Zebrzydowice, dnia 16.03.2018 r.

IR.271.2.2018

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Zebrzydowicach do wymogów ppoż – zapewnienie bezpieczeństwa w budynku”**

---

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w przetargu udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy zamawiający potwierdza, że wymagane natężenie awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego musi wynosić minimum 5 lux, zgodnie z postanowieniem ŚKW PSP? / w materiałach znajdujemy zapis o wartości natężenia 2 lux /.

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, że minimalne natężenie oświetlenia ewakuacyjnego musi wynosić minimum 5 lux

Pytanie 2.

Czy system oświetlenia ewakuacyjnego ma zostać zaprojektowany i wykonany z zastosowaniem lamp LED współpracujących z dedykowaną centralą monitorującą stan tych opraw?

Odpowiedź:

Należy zastosować oświetlenie ewakuacyjne z lamp LED, które współpracują z dedykowaną centralą monitorującą.

*Wniósł*

WOJT GMINY ZEBRZYDOWICE  
*[Podpis]*  
mgr inż. Andrzej KOTWIOLKA